муниципальное казенное общеобразовательпое учреждение
<<таунанская начальная общеобразовательная школа>>

прикАз

от 30.08.2024 года
п. Тоунан

м 075- од

Об оргаrrизации fIylT ания о бl^rающихся
и режима работышкольной столовой.

В целяХ обеспечеНиJI режима дIUI школЬника, режима приема пищи, соответствующего
санитарным нормам и требованиям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. в 2024-2025 уT ебном году организовать питание обучшощrоrся--_\ следующим образом-----=-
Щ: всего б обуrающихая;

Льготники- 1

2. Организовать режим работы школьной столовой

Iбольшаяперомена_ зАвтрАк 10.00_10.20 завтракают)п{аrциеся l;2;3; кJIасса
II большая llеремена - оБЕД 11.50 - 12.10 обедают )лаrциеся l;2;З;кJIасса

-За порядком во времJI приема пищи следят дежурные )латциеся по кJIассу.
- Классному руководителю обеспечить контроль за питчlнием своих воспитанников,
следить за посещением ими столовой, , вести рzвъяснительную работу среди )лаrцихся
и родителей О необходимости tц)авильного питания В целях сохранения здоровья
учащихся.

3. Контроль за иказа оставляю за собой.

.Щиректор Е.в.